
 

 

 

 

Poz. 84 

 

UCHWAŁA NR 29/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BEZPIECZEŃSTWO 

WEWNĘTRZNE, EUROPEISTYKA – INTEGRACJA EUROPEJSKA, 
ORGANIZOWANIE RYNKU PRACY, POLITOLOGIA, POLITYKA SPOŁECZNA, 
STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE, STUDIA EUROAZJATYCKIE, GRADUATE 

PROGRAMME IN INTERNATIONAL RELATIONS, GRADUATE PROGRAMME IN 
POLITICAL SCIENCE, UNDERGRADUATE PROGRAMME IN INTERNATIONAL 

RELATIONS, UNDERGRADUATE PROGRAMME IN POLITICAL SCIENCE, 
EUROPEAN POLITICS AND ECONOMICS 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych kryteriów zmiany formy odbywania studiów przez 
studenta na kierunku politologia 

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz wytycznych sformułowanych w uchwale nr 7 
Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 9 kwietnia 2020 r., rada dydaktyczna 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Zmiana formy odbywania studiów z niestacjonarnej na stacjonarną, możliwa jest 
po zaliczeniu pierwszego roku studiów i spełnieniu poniższych kryteriów: 
1) średnia ocen studenta/studentki z dotychczasowego toku studiów (rozliczonych 

etapów) wynosi co najmniej 4,6; 
2) żaden z dotychczasowych etapów studiów nie został zaliczony warunkowo. 

Kierownik jednostki dydaktycznej podejmując decyzję o zmianie formy odbywania 
studiów z niestacjonarnej bierze pod uwagę opinię kierownika studiów i określa 
wymagane do uzupełnienia różnice programowe. 

§ 2 

 Zmiana formy odbywania studiów ze stacjonarnej na niestacjonarną możliwa jest 
na uzasadniony wniosek studenta, po zaliczeniu pierwszego roku studiów. 

 Kierownik jednostki dydaktycznej podejmując decyzję o zmianie formy odbywania 
studiów ze stacjonarnej na niestacjonarną określa wymagane do uzupełnienia różnice 
programowe. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: J. Godlewska-Szyrkowa 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


